
Tunk Immobilien - Timo Tunk
Timo Tunk
Spessartstr. 2, DE-63796 Kahl, Deutschland

*VERMIETET* Neu renoviert - 4 Zimmer Wohnung mit EBK
und 2 Balkonen in Alzenau!
Appartement / Miete

Allgemeine Informationen

Allgemein
Objekt-Nr: M1548
Adresse: DE-63755 Alzenau

Deutschland

Preise
Kaltmiete: 1.125,00 EUR
Betriebs-/ Nebenkosten: 250,00 EUR
Nebenkosten inkl. Heizkosten: ja
Kaution: 3 MM

Flächen
Wohnfläche: ca. 125 m²
Zimmerzahl: 4
Anzahl Schlafzimmer: 3
Anzahl separater WC's: 2
Anzahl Balkons: 2
Anzahl Stellplätze: 1
Stellplatzart: Außenstellplatz

Ausstattung
Heizungsart: Zentralheizung
Befeuerung: Holz, Öl
Bodenbelag: Fliesen, Laminat
Badezimmer: mit Dusche, mit Fenster
Balkon / Terrasse: ja
Kamin (Anschluss): ja
Kamin (Art): Kachelofen

Verwaltung
verfügbar ab: Nach Vereinbarung
Haustiere: nach Vereinbarung
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Energieausweis
Energieausweis vorhanden: nein

Beschreibung im Detail
Diese helle 4 Zi. Wohnung befindet sich im 1. Obergeschoss eines gepflegten
Wohn- und Geschäftshauses in Alzenau/Stadt.

Wohnfläche ca. 125 m²

Miete:  1125,- € + 250,- € NK (2 Personen 250€, 3 Personen 300€)

      (Fixe NK, keine Endabrechnung, zzgl. Strom und Telefon)

Kaution: 3 MM

Frei ab: Nach Vereinbarung

Aufteilung:

Eingang in den Flur, gefliestGroßes Wohn- Esszimmer, gefliest, mit Kachelofen
und Ausgang auf den

Größeren Balkon

Küche mit EBK, gefliest, mit Durchreiche zum Essbereich und Befeuerung des
Kachelofens

Schlafzimmer, Laminat, mit Ausgang auf den

Kleineren Balkon

Tageslicht-Badezimmer, gefliest, mit Dusche, Waschbecken und WC

Gäste- WC, gefliest, mit Urinal und WC

Kinderzimmer, Laminat

Büro/Kinderzimmer, Laminat

Abstellraum, mit Fenster, Anschluss für Waschmaschine und beheizbar

Beschreibung der Lage
Waldgebiet und Einkaufszentrum befinden sich in der Nähe.

Weitere Informationen
- 1 Autostellplatz (im Mietpreis enthalten) mit Wallbox
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- Neu saniertes Badezimmer

- Küche mit Einbauküche

- Großer gemütlicher Kachelofen im Wohn-Essbereich

- Glasfaseranschluss (im Haus, muss noch zur Wohnung gelegt werden)

- Decken und Wände sind neu gestrichen

- 2 Balkone vorhanden

- Großer beheizbarer Abstellraum mit Anschluss für Waschmaschine

- Eigener Geräte-/Fahrradschuppen

- Satellitenanschluss

- Öl-Zentralheizung

- Haustiere nach Absprache

Energieausweis in Vorbereitung

Irrtum vorbehalten - Alle Angaben vom Vermieter
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Galerie

01 - Wohn-Esszimmer

02 - Wohn-Esszimmer



Tunk Immobilien - Timo Tunk
Timo Tunk
Spessartstr. 2, DE-63796 Kahl, Deutschland

03 - Wohnbereich

04 - Kachelofen
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05 - Essbereich

06 - Balkon
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07 - Flur

08 - Schlafzimmer
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09 - Balkon 2

10 - Kinderzimmer 1
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11 - Kinderzimmer 2

12 - Flur
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13 - Gäste WC

14 - Küche
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15 - Küche

16 - Befeuerung des Kachelofens
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17 - Badezimmer

18 - Badezimmer
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19 - Beheizbarer Abstellraum



Tunk Immobilien - Timo Tunk
Timo Tunk
Spessartstr. 2, DE-63796 Kahl, Deutschland

Agentur

Das Angebot wird betreut von
Firma: Tunk Immobilien - Timo Tunk
Adresse: Spessartstr. 2

DE-63796 Kahl
Deutschland

Aufsichtsbehörde: IHK Aschaffenburg, Kerschensteinerstr. 9,
63741 Aschaffenburg

Gewerbeerlaubnis (gemäß §34c): Gewerbeerlaubnis (gemäß §34c):

IHK Aschaffenburg, Kerschensteinerstr. 9,
63741 Aschaffenburg

Verbraucherinformationen:
Wir sind nicht bereit oder verpflichtet, an
Streitbeilegungsverfahren vor einer
Verbraucherschlichtungsstelle
teilzunehmen.

USt-IdNr: 204/178/53805
Vertretungsberechtigter: Dipl.-Betriebsw. (FH) Timo Tunk
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